
 

 

UCHWAŁA NR IX/II/29/24 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/SLVIII/369/18 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/SLVIII/369/18 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5165; z 2021 r. poz. 5555) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisję Oświaty”, 

b) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

6) „Komisję Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji.”; 

2) w § 62 w ust. 4 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Informację, o której mowa w zdaniu pierwszym, przekazuje się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej.”; 

3) w § 70 w ust. 1 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Każda z komisji stałych składa się z nie więcej niż 7 Radnych”; 

4) w § 71 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisje stałe, za wyjątkiem Komisji Skarg, działają zgodnie z rocznym planem pracy 

przyjmowanym przez Radę.”; 

5) w § 124: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radni potwierdzają swoją obecność na sesjach i posiedzeniach Komisji za pośrednictwem 

systemu głosowania. W przypadku braku działania systemu obecność potwierdza się podpisem na liście 

obecności.”, 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. 1. W terminie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały Rada: 

1) określi przedmiot działania poszczególnych komisji stałych, z wyłączeniem określenia przedmiotu 

działania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

2) powoła i określi skład osobowy komisji stałych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3029



- uwzględniając zmiany wynikające z § 1 pkt 1 i 3 niniejszej uchwały. 

2. Do czasu dostosowania komisji stałych w sposób określony w ust. 1 komisje stałe działają na 

dotychczasowych zasadach i w dotychczasowych składach osobowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z upływem 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Dariusz Szalla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3029


		2024-06-10T11:18:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




